
Vision
)a| presentation

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedeiiými smluvními stranami:
l. Smluvní strany

Kupující: Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková
organizace

se sídlem: Liberecká 26, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupený: Mgr. Martin Chytka, ředitel školy
IČ: 72742879
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 27-630830287/0100

(dále jen ,,kupující")
a

Prodávající: ART Vision spol. s r.o.
se sídlem: Švermova 344/68a, 460 10, Liberec
zastoupený: Radim Koutník jednatel
IČ:/DIČ: 25412540
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 283325840/0300

(dále jen ,,prodávající")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží.

2.2. Předmětem plnění prodávajícího je dodání tohoto zboží:
LCD dotykový panel 4k, 86" ActivPanel OS 4GB RAM, 32GB úložiště a SW
pro tvorbu DUM - dodávka včetně instalace a dopravy, viz příloha č. l -
Cenová nabídka

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle pokynu kupujícího a kupující se
zavazuje zboží prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit.

2.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30. dne ode dne podpisu této
smlouvy kupujícím do místa sídla kupujícího.

2.5. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré
doklady potřebné k užívání zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího zaplacením
uvedené celé částky kupní ceny.

l



3. Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena za zboží je:

Cena celkem bez DPH činí 82.500,- KČ
Cena celkem s DPH Činí 99.825,- KČ

3.2. Faktura bude splatná do 14. dne po jejím obdržení kupujícím.
3.3. Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo
neúplné náležitosti či údaje.
3.4. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") a dodací list bude kupujícímu doručen se zbožím
nebo poštou či emailem.

4. Ostatní ujednání
4.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží a bezvadný
jeho provoz v délce 24 měsíců.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
5.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této
smlouvy včetně vyplacené ceny v souvislosti s podmínkami registru smluv.

5.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích.
5.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu kupujícím.
5.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své
podpisy.

V Jablonci nad Nisou Cs tSt¶ V Liberci dne: 06.05.2024

Za kupujícího: Za prodávající :

Mgr. Marť Chytka Radim ko

llll ARTVision
Příloha č. l: Cenová nabídka ' 27q 87g á) :ofessjona|presentab'on

Š~mo"' 344, Liberec 10, 460 10
IČO: 25412$40, CZ25412540

wwwmtMsbn.eu, obchM@WM9onm
TFLí H?0 4&$ 104 043, +420 603 254 405

2



,erecká jabolnec n. Nisou

4

J
: nad Nisou

,sliberecka.cz

l 370 333

Přioha ke kupní smlouvě Č.1
ll|l ARTVision

professional presentation

218 cm, rozlišení 4K (3840X2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových

ActivPanel 9 86" s.n. bodů,
. ... . . . ks 1 33 000,00 KČ 33 000,00 Kč 39 930,00 KČ4 GB RAM, 32 GB u|oz|ste, Act|vPane| OS, ActivSync 3 roky

s možnosti prodlouženÍ. VČetně montáže, zahoření, test

SW Activlnspire pro tvorbu digitálnIch výukových materÍálŮ včetně insta|ac"p ks 1 47 500,00 KČ 47 500,00 KČ 57 475,00 KČ
nastavení, test

Držál LCD Fixní montáž, nosnost až 90kg, pro LCD 65-86" ks 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ

'.'e:'st:'u°,-" "l"' "" "' -""' 82 500,00 KČ 99 825,00 KČ

Celková sumarizace

Cena celkem bez DPH : 82 500,00 KČ
DPH: 17 325,00 KČ

Celkem s DPH: 99 825,00 KČ

Zakázka předána l převzata dne:

Záruka na komponenty 2 roky
Záruka na montáž 2 roky
Dodávka do 20tidnů od objednání


